6. Item, si casu incendii aut furti, aut violentiae, judaei res sibi invadiatas amiserint. Tunc christianus, qui invadiavit, si inquietet judeum, is iuramento suo expurgabitur.

7. Item, si iudei inter se ad discordiam aut lites venerint, iudex civitatis, Nostrae stipendium, alias przes⁴ ad, ab i²psis accipere non debet, sed Nos tantium (sic); aut si Noster Capitaneus eos judicaverit et venerit ad eos aliqua mulcta, aut excessus, hoc iudicium pro Nobis reservari debet.

8. Item, si christianus judeo vulnus aliquot intulerit, reus talis multam debet luere tantam, qua posset Nos demulcere, et vulnerato debet satisfacere, juxta vulnera ejus, prout nobili.

В. ¹ якъ ² въ какой цѣнѣ ³ ..л. ⁴ .. есть, а такъ жидъ ⁵ .. присягою своею, тогда ⁶ .. у ⁷ ..ф. ⁸ .. жидъ ⁹ ль. ¹⁰ .. е ¹¹ ..ные ¹² вѣтъ ¹³ В. погубилъ ¹⁴ вѣтъ ¹⁵ а въ томъ бы его нагабалъ ¹⁶ ..щонъ. ¹⁷ ..жи ¹⁸ нѣтъ. ¹⁹ ..у ²⁰ вѣтъ. ²¹ нѣтъ. ²² нѣтъ. ²³ В.—альбо ²⁴ В.—то ²⁵ нѣтъ ²⁶ нѣтъ ²⁷ яко ²⁸ .. у ²⁹ у..—Г. ..у. ³⁰ ..ллі

Pro capite iudaei poena debetur Principi¹, videlicet confiscatio bonorum.

10. Item, si christianus judaem occiderit, digno iudicio puniatur, et omnia rei mobilia et immobilia in Nostram² transeant potestatem.

Pro plaga vel³ percussione⁴ iudaei non sanguinolenta poena debetur Palatino⁵ et laeso satisfactio.

11. Item, si christianus iudaeum ceciderit, ita tamen ut sanguinem non effundat⁶, per Palatinum requiretur secundum terrae Nostrae consuetudinem ab eodem, et percusso seu laeso satisfaciatur, quemadmodum in Terra Nostrae est consuetum; si vero pecuniam habere non poterit, idem pro commisso, sicut justum fuerit, puniatur.

De theloneo a iudaeis exigendo.

12. ⁹Ubicunque iudaeus dominium Nostrum transierit, nullus ei aliquod impedimentum praestabit nec molestiam inferat, aut¹⁰ gravamen, sed si aliquas merces aut ali¹¹ quas res duxerit¹², muta debeat ex¹³ eis¹⁴ provenire per omnia mutarum loca, et¹⁵ sic¹⁶ quoque¹⁷ ipse¹⁸ iudaeus¹⁹ non nisi debitam solvat mutam, quam solveret unus civium civitatis illius, in qua iudaeus eo tempore commoratur.

De duct²⁰ione iudaeorum mortuorum.

13. ²¹Si iudaei iuxta suam consuetudinem aliquem ex mortuis suis aut de civitate in²² civitatem, aut de provincia in²³ provinciam, aut de una terra in²⁴ aliam deduxerint, nihil ab e²⁵is per mutarios Nostros²⁶ volumus extorqueri, si autem mutarius aliquid extorserit, ut praedo²⁷, volumus, puniatur.

9. Też, iesliby chreścianin zijda zabił, godnym sądem karany ma być, ij wszelkie rzeczy ruchome ij nieruchome pod Nasze władze mają przychodzić.